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Отчет по успеваемости за 4 четверть

 Таблица №1

	Наименование образовательного учреждения


	Кол-во аттестуемых

уч-ся


	% успевае

мости 

уч-ся


	% качества знаний 

уч-ся


	Кол-во неуспевающих уч-ся

	
	
	
	
	Всего


	начальная школа


	основная школа


	старшая школа

	МОУ СОШ № 17
	353
	91
	41
	2
	0
	2
	0


Таблица №2

	Наименование образовательного учреждения


	отличники
	хорошисты
	троечники
	резерв качества
	двоечники

	
	кол-во
	%
	кол-во
	%
	кол-во
	%
	кол-во
	%
	кол-во
	%

	МОУ СОШ №17
	32
	9,1
	114
	32
	205
	58
	33
	9,35
	2
	0,56


Таблица №3

	Наименование образовательного учреждения
	ФИО неуспевающего уч-ся
	Класс
	Предметы, по которым не успевает уч-ся

	МОУ СОШ № 17
	Хасанов Санъатжон Султон угли
	5
	Русский язык
Литература История 

ОБЖ

	МОУ СОШ № 17
	Минаева Анастасия
	7
	Русский язык

Литература

География 

Алгебра

Геометрия

История

Технология 

ИЗО


Отчет по успеваемости за 2011-2012 учебный год

 Таблица №1

	Наименование образовательного учреждения


	Кол-во аттестуемых

уч-ся


	% успевае

мости 

уч-ся


	% качества знаний 

уч-ся


	Кол-во неуспевающих уч-ся

	
	
	
	
	Всего


	начальная школа


	основная школа


	старшая школа

	МОУ СОШ № 17
	353
	99,4
	49%
	2
	0
	2
	0


Таблица №2

	Наименование образовательного учреждения


	отличники
	хорошисты
	троечники
	резерв качества
	двоечники

	
	кол-во
	%
	кол-во
	%
	кол-во
	%
	кол-во
	%
	кол-во
	%

	МОУ СОШ № 17
	37
	10,5
	136
	39
	178
	50
	26
	7,4
	2
	0,6


Таблица №3

	Наименование образовательного учреждения
	ФИО  уч-ся (условно переведенного)
	Класс
	Предметы, по которым не успевает уч-ся

	МОУ СОШ № 17
	нет
	
	


Таблица №4

	Наименование образовательного учреждения
	ФИО  уч-ся (оставленного на повторное обучение)
	Класс
	Предметы, по которым не успевает уч-ся

	МОУ СОШ № 17
	Хасанов Санъатжон Султон угли
	3
	Русский язык

Литература История 

	МОУ СОШ № 17
	Минаева Анастасия
	4
	Русский язык

Литература

Алгебра

Геометрия
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